135. (Fol. 133-134) De sancto Mammete martyre. Aug. 17.
 Inc. *Sanctus Mammes erat in Cesarea Capadocie puer annorum duodecim — Des. His dictis emisit spiritum, letatur cum Christo et angelis eius. Amen.*
136. (Fol. 134-134^v) De sanctis martiribus Maximiano et Ysaac apud Carthaginem = *BHL.* 4474. Aug. 26.
137. (Fol. 134^v-135^v) De sancto Maximino episcopo Treverensi = *BHL.* 5824 (*om. prol.*) Sept. 12.
138. (Fol. 136-137) De sancta Martina virgine et martire. Ian. 1.
Hist. SS. (Colon. 1483), fol. 233b-234c.
139. (Fol. 137^v) De sanctis decem et septem martiribus in Egypto passis. Aug. 27.
 Inc. *In Egypto coronati sunt sub Dyocleciano et Maximiano et preside Culciano — Des. propter infirmitatem oculorum suorum, sed hic sunt sanctorum predictorum martyrum gesta brevitatis causa abbreviata. Cf. BHL. 5240.*
140. (Fol. 138-138^v) De sancto Eparchio monacho presbitero et confessore. Cf. *BHL.* 2559. Iul. 1.
141. (Fol. 138^v-139) De sancto Philippo presbitero et confessore. Maii 3.
 Epitome libelli *BHL.* 6830.
142. (Fol. 139^v-140) De sancto Longino milite centurione martire et Affrodisio eius socio. Sept. 1.
 Inc. *Sanctus Longinus miles centurio, tempore passionis Christi, cruci eius astitit — Des. Acta vero sunt hec in Cesarea Capadocie kalendis septembris sub preside Octavio, regnante... Amen. Cf. BHL. 4935 b.*
143. (Fol. 140-141^v) De sancto Barsanofio abbate ac confessore. Sept. 13.
 Inc. *Sanctus Barsanofius nacione Egipcus, oppido Petrodi oriundus — Des. Postmodum autem seivente Turcorum perfidia, translate sunt sacre eius reliquie in Apulie partes iuxta Horicanam civitalem, ubi venerandus Theodosius eiusdem urbis episcopus eisdem reliquiis templum condidit et dedicavit. Et cum post multos annos prefata civitas a Sarra-cenis vastata esset, sacre reliquie, ipso sancto revelante, sunt invente et in cathedralem ecclesiam iussu episcopi honorifice sunt translate. In qua propter viri sancti merita, crebra fiunt miracula. Cf. BHL. 999 c.*

144. (Fol. 142-143) De sancto Frontone episcopo Petrogoricensi et confessore. Oct. 25.

Cf. *BHL.* 3182 et *Anal. Boll.*, t. XLVIII, p. 341.

145. (Fol. 143^v-144) De sancta Pusynna virgine Deo sacra = *BHL.* 6994. April. 23.

146. (Fol. 144-144^v) De sancto Mammario presbitero ac sociis eius martiribus = *BHL.* 5206. Iun. 10.

147. (Fol. 145-146) De sancto Nycecio Treverensis ecclesie archiepiscopo = *BHL.* 6092. Oct. 1.

148. (Fol. 146-146^v) De sancto Dalmachio confessore. Dec. 5.

Inc. *Sanctus Dalmachius de genere Cornelii centurionis erat — Des. intra celestis paradisi ianuas collocata. Colitur autem eius veneranda solennitas nonis decembris.*

149. (Fol. 147) De sanctis martiribus Sperato et aliorum decem Scillitanorum. Iul. 17.

Inc. *In diebus illis presidente Claudio consule Carthagini — Des. Hodie martirum socii in celo futuri sumus. Ceteri omnes dixerunt: Deo gratias. Et ita simul omnes martirio coronati sunt, sexto decimo kalendas augusti... Amen.*

150. (Fol. 147-149) De sancta Dorothea vidua religiosa beate memorie in Prucia pro Christo inclusa = *BHL.* 2330. Oct. 30.

151. (Fol. 149-150^v) De sancto Theopompo episcopo et Synesio, qui et Theonas, martiribus = *BHL.* 8119. Ian. 4.

152. (Fol. 150^v-151) De sancto Geminiano episcopo Mutinensi et confessore. Ian. 31.

Inc. *Inclitus confessor Domini Geminianus Mutinensi territorio extitit oriundus — Des. sed et vicinarum urbium turba sepultus, miraculis gloriosis etiam claret defunctus.*

153. (Fol. 151^v-152) De sancto Severo archiepiscopo Ravennatensi et confessore. Oct. 22.

Hist. SS. (Colon. 1483), fol. 354c-355c.

154. (Fol. 152^v-153) De sancto Felice presbitero et confessore et Felice ipsius fratre. Ian. 14.

Inc. *Sanctus Felix confessor Domini preciosus, terrena bona despiciens — Des. eius vitam beatus Paulinus episcopus Nolanus descripsit. Cf. BHL. 2875.*

155. (Fol. 153) Sequitur de sancto Felice, fratre ipsius, similiter presbitero et martire prout legitur.

Inc. ut *BHL.* 2885. — *Des. iuxta urbem Rome, ubi per eius orationes et merita prestantur. Amen.*

156. (Fol. 153^v-154) De sancto Victurio episcopo Cenomannensi et confessore. Sept. 1.

Inc. *Tempore illo cum sanctus Lyborius Cenomannice urbis episcopus — Des. excellentia meritorum et claritate signorum valde ornatus. Cf. BHL. 8600.*

157. (Fol. 154-155^v) De sancto Karileffo presbitero et confessore. Iul. 1.

Inc. ut *BHL. 1568, om. prol. — Des. Hic ergo fuit finis accessus mulierum ad sancti viri Karileffi monasterium.*

158. (Fol. 155^v-156) De sancto Othmaro abbate et confessore. Nov. 16.

Inc. *Sanctus Othmarus genere Alemannorum oriundus — Des. Sepultus igitur honorifice in ecclesia monasterii sui multis claret, miraculis.*

159. (Fol. 156^v-158) Passio sancti Albani prothomartiris Anglie, qui et Albinus hodie vocatur. Iun. 22.

Hist. SS. (Colon. 1483), fol. 387c-389c.

160. (Fol. 158-158^v) De sancto Preiecto episcopo Avernensi et Marino abbate martiribus. Ian. 25.

VINC. BELLOV., *Spec. hist. XXIV, c. 119.*

161. (Fol. 158^v-159^v) De sancta Noytburga virgine sancta et generosa = *BHL. 6244 (om. prol.)* Oct. 31.

162. (Fol. 159^v-162) De sancto Meynulpho dyacono et confessore. Oct. 5.

Inc. *Anno dominice incarnationis septingentesimo septuagesimo septimo, cum Carolus magnus — Des. sicut acervus tritici in tempore suo, ipso ducente qui vivit... Amen. Cf. BHL. 5881.*

163. (Fol. 162-163) De sancto Reynero confessore solitario in civitate Osnaburgensi = *BHL. 7083.* April. 11.

164. (Fol. 163^v-164) De sancto Reynoldo martire ac monacho in Colonia = *BHL. 7111.* Ian. 7.

165. (Fol. 164^v-166) De sancto Patroclo martire. Ian. 21.

Inc. *Patroclus vir magnifice sanctitatis velut luminare quoddam — Des. Translatus igitur sanctus Patroclus martyr Dei preciosus ad prefatum opidum; quantas ibi Dominus... testes sunt incole loci illius et circumquaque adiacentes. Cf. BHL. 6521.*

166. (Fol. 166-167^v) De sancta Yda vidua = *BHL. 4143.* Sept. 4.

167. (Fol. 168-169^v) De sancto Olavo rege Norwegie ac Dacie et martire = *BHL.* 6326. Iul. 29.

168. (Fol. 169^v-170^v) De sancto Machuto episcopo Aletensi in Anglia et confessore. Nov. 15.

Inc. ut *BHL.* 5120. — Des. *a Leoncio quoque episcopo in civitate Sanctonia sepultus est septimo decimo kalendas decembris.*

169. (Fol. 170^v-172^v) De sancta Radegunde regina ac virgine. Aug. 13.

Inc. ut *BHL.* 7048, om. prol. — Des. *Sic triplici misterio, templo edificato, carcere relaxato, tribuno sanato, sancte probatur miraculum.*

170. (Fol. 173-174) De sancta Fide virgine ac martire in civitate Agennensi Gallie. Oct. 6.

Hist. SS. (Colon. 1483), fol. 335a-336a.

171. (Fol. 174-175) De sancto Gaugerico episcopo Camera-censi et confessore = *BHL.* 3287. Aug. 11.

172. (Fol. 175^v-176^v) De sancto Bonifacio archiepiscopo primo Maguntinensi ac sociis eius martiribus. Iun. 5.

Inc. *Sanctus Bonifacius, qui antea Wynifridus dictus est, ex parentibus christianissimis, in Anglia ortus* — Des. ut *BHL.* 1404.

173. (Fol. 176^v-178^v) De sancto Lullo archiepiscopo Maguntinensi et confessore = *BHL.* 5067. Oct. 16.

174. (Fol. 178^v-180) De sancto Gangulpho martire = *BHL.* 3328. Maii 13.

175. (Fol. 180^v-182^v) De sancto Conrado confessore monacho Cisterciensis ordinis. Aug. 3.

Inc. *Fuit in Hassie partibus miles quidam, Conradus nomine* — Des. *eo duce ac rectore sic transeamus per bona temporalia ut non amittamus eterna. Amen.*

176. (Fol. 182^v-184^v) De sancto Goaro presbitero et confessore = *BHL.* 3565. Iul. 6.

177. (Fol. 184^v-185) De sancto Wyrone episcopo (quiescenti *add. sup. lin.*) Traiecto inferiori et confessore = *BHL.* 8974. Maii 8.

178. (Fol. 185^v-186) De sancto Plechelmo episcopo Tweintiensi et confessore in Aldensael quiescente = *BHL.* 6867. Iul. 15.

Om. §§ 1 et 2.

179. (Fol. 186^v-187^v) De sancto Odulpho presbitero et confessore canonico ecclesie Traiectensis inferioris = *BHL.* 6318
(*om. prol.*) Jun. 12.

180. (Fol. 187^v-188^v) De sancto Lebuino presbitero et confessore, cuius translatio 7 kl. Iulii. Nov. 12.

Cf. *BHL.* 4810 b.

181. (Fol. 188^v-189^v) De sancto Werenfrido presbitero et confessore. Aug. 14.

Inc. Cum sanctus Willibrordus postpositis omnibus peregre proficisci proposuit — Des. ibique per tanti patris intercessionem, multe miraculorum declarantur facte a Domino virtutes. Cf. BHL. 8858.

182. (Fol. 189^v-190^v) De sancto Evorcio episcopo Aurelianiensi et confessore. Sept. 7.

Inc. Sanctus Evortius in Aurelianensis urbis episcopum hoc ordine legitur consecratus — Des. ad Dominum celesti gloria perpetue coronandus migravit.

183. (Fol. 190^v-192) De sancto Policarpo episcopo Smirne ecclesie et martire. Ian. 26.

Cf. BHL. 6881a, praemisso brevi prologo : S. Polycarpus... designat dicens (cf. BHL. 6873-77) et addito brevi epilogo : Veneramur igitur te, sancte patrone... tecum intremus cum gloria et honore. Amen.

184. (Fol. 192^v) De sancto Godehardo episcopo Hyldensemensi et confessore. Maii 5.

Hist. SS. (Colon. 1483), fol. 279a-279c.

185. (Fol. 193) De sancta Reparata virgine et martire = *BHL.* 7187. Oct. 8.

186. (Fol. 193^v-194^v) De sancto Radbodo episcopo Traiectensis inferioris et confessoris = *BHL.* 7047. Nov. 29.

187. (Fol. 195-195^v) De sancto Remaclo episcopo Tungrensensis ecclesie seu Traiectensis superioris = *BHL.* 7119. Sept. 3.

188. (Fol. 196-196^v) De sancto Roberto abbate primo Molismensi sive Cluniacensi. April. 29.

Hist. SS. (Colon. 1483), fol. 272a-272d.

189. (Fol. 197-198) De sancto Trudone presbitero et confessore. Nov. 23.

Inc. ut BHL. 8321, om. prol. — Des. Alia quoque plura miracula tam in vita quam post mortem ipsius patrata habentur in eius originali legenda, de qua predicta sunt extracta.

190. (Fol. 198-198^v) De sancto Wandregisiló abbate ac confessore. Iul. 22,

Epitome libelli *BHL.* 8805. Inc. *Sanctus Wandregisilus cognomento Wando, ortum inclite nativitatis in Veredunensi regione — Des. e quibus profuit decem et novem annis, menses quatuor, dies undecim (al. man. 21).*

191. (Fol. 199-199^v) De sancto Ausberto episcopo Rothomagensi et confessore. Feb. 9.

Epitome libelli *BHL.* 520. Inc. *Beatus Ausbertus illustris genere fuit — Des. in quo eius redundancia refunderetur, Hic et multa alia... Amen.*

192. (Fol. 199^v-200^v) De sancto Petro eremita et confessore qui, papa factus, dictus est Celestinus. Maii 19.

Inc. *Beatus Petrus heremita, papa factus, dictus est Celestinus. — Des. et clarum mundo ac colendum reddidit.*

193. (Fol. 200^v-201^v) De sancto Anthonio presbitero et confessore ordinis minorum = *BHL.* 602. Iun. 13.

194. (Fol. 201^v-202) De sancto Gregorio episcopo Gneocæsariensi et martire. Iul. 3.

Inc. *Sanctus Gregorius Gneocesariensis Ponti episcopus — Des. sed inconvertibilis et immutabilis eadem Trinitas semper manet.*

195. (Fol. 202) De sanctis virginibus et martiribus Maxima, Donatilla et Secunda. Iul. 30.

Inc. *Beatissime virgines ac sorores Maxima et Donatilla — Des. Sicque pro Christo Domino suo ac sponso sunt consummati tercio kalendas augusti.*

196. (Fol. 202^v-206) De sancto Anthelmo episcopo Bellicensi et confessore beate memorie = *BHL.* 560 (*om. prol.*) Iun. 26.

197. (Fol. 206-208^v) De sancto Stephano episcopo Diensi et confessore Carthusiensis ordinis = *BHL.* 7900 (*om. prol.*) Sept. 7.

198. (Fol. 209-211) De sancto Waltero abbate ac confessore et doctore = *BHL.* 8799.

199. (Fol. 211-211^v) De sancto Gregorio episcopo Traiectensi inferiori et confessore = *BHL.* 3681. Sept. 6.

200. (Fol. 212-212^v) De sancto Saba abbate et confessore. Dec. 5.

Inc. *Beatus Saba prius sanctus quam natus — Des. ubi*

pro nobis iugiter intercedat ad Dominum nostrum Iesum Christum, cui est... Amen.

201. (Fol. 212^v-213^v) De sancto Salvio episcopo Engolisme civitatis et discipulo suo martiribus apud Valencianas. Iun. 26.

Inc. Beatus Salvius episcopus, ut legitur, natus est Arvenne — Des. et quanti esset meriti tam presentibus quam futuris demonstravit.

202. (Fol. 214-214^v) De sancta Saturnina virgine et martire. Maii 20.

Inc. Beata Saturnina nomine et merito virgo venerabilis — Des. sed modo translata quiescit in dyocesi Paderbornensi in quodam monasterio monialium Heyrfe dicto. Cf. BHL. 7489.

203. (Fol. 215-215^v) De sancto Sulpicio episcopo Bituricensi et confessore. Ian. 17.

Inc. Beatus Sulpicius episcopus cum adhuc in seculari habitu in domo parentum consistere videretur — Des. In quo loco gratia Domini ad salutem generis humani perseverare dignatur, ipso prestante... Amen.

204. (Fol. 215^v-216^v) De sancto Stephano papa et martire. Aug. 2.

Inc. ut BHL. 7846. Des. in cripta via Appia in cimiterio Calixti, ubi in pace Domini nostri Iesu Christi requiescit.

205. (Fol. 217-217^v) De sancto Thymotheo apostolo et episcopo Ephesiorum ac martire sermo Policratis = BHL. 8294. Ian. 22.

206. (Fol. 217^v-218) De sancto Thymoteo martire.

Aug. 22.

Inc. Sanctus Thymoteus vir religiosus ab Antiochia veniens Romam sub Melchiade papa — Des. et sanctum inde Silvestrum cum gaudio educunt. Passus est igitur Rome, undecimo kalendas septembris. Eodem die Augustuduni passio sancti Symphoriani, qui tempore Aureliani imperatoris sub Heradio (sic) consulari, cum ydolis sacrificare nollet, primo verberibus affectus, dein carcere mancipatus, ad ultimum ceso capite martirium consummavit.

207. (Fol. 218-218^v) De sancto Thymoteo et Appollinare martiribus. Aug. 23.

Inc. ut BHL. 8297. Des. apud Remensium urbem consummato martirio celestia regna meruerunt.

208. (Fol. 219-219^v) De sancto Theobaldo presbitero confessore. Iun. 30.

Inc. Sanctus Theobaldus devotus Christi confessor, ex

Francorum genere — Des. corpore deficiens, spiritus eius feliciter ad Dominum qui dedit illum, migravit.

209. (Fol. 219^v-220^v) De sancta Oda vidua nobilissima. Nov. 23.

Inc. Sancta Oda vidua nobilissima, in villa que dicitur Anianum, Leodiensis dyocesis — Des. Venerata enim fuerat hunc sanctum martyrem pluribus in locis devocione speciali. Cf. BHL. 6259-6260.

210. (Fol. 220^v-222). De sancta Oda virgine, filia regis Scocie = *BHL.* 6268. Nov. 28.

211. (Fol. 222-222^v) De sancta Kunera virgine ac martire = *BHL.* 2011 (*om. prol.*) Jun. 12.

212. (Fol. 223-224) De sancto Ruperto episcopo Wormacensi et confessore et de sancta Erendruda abbatissa. Mart. 27.

Inc. Cum beatissimus Rupertus Wangiorum episcopus, tempore Arriane persecutionis — Des. ut BHL. 7396.

213. (Fol. 224^v-225) De sancto Wylhelmo archiepiscopo Bituricensi et confessore, ordinis Cisterciensis. Ian. 10.

Inc. Beatus Wylhelmus nobilis genere, longe fuit nobilior vita — Des. anno Domini millesimo ducentesimo octavo decimo cathalogo sanctorum asscripsit, prestante... Amen.

214. (Fol. 225-226^v) De sancto Berwardo (*sic*) episcopo Hildensemensi et confessore = *BHL.* 1262. Nov. 20.

215. (Fol. 227-228^v) De sancto Mathia apostolo = *BHL.* 5700 (*om. prol. et epist.*) Febr. 24.

Sequitur de translatione eiusdem. Cf. BHL. 5701.

216. (Fol. 229) De sancto Valerio episcopo Treverensi, discipulo sancti Petri apostoli. Ian. 29.

Hist. SS. (Colon. 1483), fol. 395. — Cf. BHL. 8498.

217. (Fol. 229^v-230) De sancto Valentino episcopo Interamnensis civitatis et martire. Febr. 14.

Inc. Cum Athenienses nobiles Proculus, Eufimus et Apolonius scolastici — Des. ut BHL. 8460.

218. (Fol. 230) De sancto Valentino presbitero et martire. Febr. 14.

Legenda aurea, c. 42.

219. (Fol. 230^v-231^v) De sancto Vincencio confessore ordinis sancti Dominici = *BHL.* 8666. April. 5.

220. (Fol. 232-232^v) De sancto Vedasto episcopo Atrabatensi et confessore. Feb. 6.

Inc. *Cum rex Francorum Lodowicus iuxta ripam Reni fluminis bella Alemannis inferret — Des. ad volum suum lumen amisit. Obiit circa annum Domini DC. Cf. BHL. 8501.*

221. (Fol. 233-234) De sancto Walfrido confessore abbate. Feb. 14.

Epitome libelli *BHL. 8792. Inc. Beatus Walfridus vir illustris ex Thuscie provincia ortus — Des. quod illi audientes Deum in sancto suo glorificaverunt.*

222. (Fol. 234^v-235) De sancto Waldgero Christi confessore in Hervordia Paderbornensis dyocesis quiescente = *BHL. 8786.* Nov. 16.

223. (Fol. 235^v-237^v) De sancta Iuliana virgine ac martire = *BHL. 4525.* Feb. 16.

224. (Fol. 237^v-240^v) De sancto Engelberto archiepiscopo Coloniensi et martire. Nov. 7.

Epitome libelli *BHL. 2546. Inc. Sanctus Engelbertus erat vir nobilis valde et spectabilis genere — Des. et usque hodie ad laudem Dei et martyris honorem perdurat.*

225. (Fol. 241-241^v) De sancto Sygismundo martire rege Burgundie ac uxore ipsius et duobus filiis = *BHL. 7718.* Maii 1.

226. (Fol. 241^v-242^v) De sancta Aldegunde nobilissima virgine ac moniali. Ian. 30.

Hist. SS. (Colon. 1483), fol. 410a - 411a.

227. (Fol. 242^v-244) De sancta Gerthrude nobilissima virgine ac abbatissa. Mart. 17.

Inc. *Gerthrudis virgo beatissima Pippini fuit filia, cuius mater Yda — Des. et cum velo suo flammam depellentem; et sic cenobium ab incendio est liberatum.*

228. (Fol. 244^v) De sancto Iuliano episcopo Cenomannensi primo et confessore. Ian. 27.

Inc. *Sanctus Iulianus romana generositate clarissimus — Des. sed tandem post duos annos in ecclesia sancti Iuliani ad preces ipsius curatus est.*

229. (Fol. 244^v-245^v) De sanctis decem milibus martiribus Alexandrie passis. Iun. 22.

Inc. ut *BHL. 21. — Des. et pro eterna gloria que solis timentibus Deum preparata est peccata vitemus. Quod... Amen.*

230. (Fol. 246-246^v) De sancta Walburge virgine. Maii 1.
 Inc. *Cum gens Anglorum magis ac magis Christum colere cepisset* — Des. *Similiter et alia multa miracula Dominus per famulam suam operatus est.*
231. (Fol. 246^v-247) De sanctis Perpetua et Felicitate, Revocato et Satiro. Mart. 7.
 Inc. ut *BHL.* 6634. — Des. *Revocatus vero et Felicitas a leopardis gloriosum agonem impleverunt circa annos Domini ducentos LVI.*
232. (Fol. 247^v) De sancta Praxede virgine romana. Iul. 21.
Hist. SS. (Colon. 1483), fol. 456a-456b.
233. (Fol. 247^v-248^v) De sancta Genofeva virgine. Ian. 3.
Hist. SS. (Colon. 1483), fol. 386b-387c. Cf. *BHL.* 3337.
234. (Fol. 249) De sanctis Medardo et Gildardo fratribus episcopis ac Christi confessoribus gloriosis. Iun. 8.
 Inc. *Temporibus Clodovei regis Francorum, in pago Veromandensium* — Des. *demum sacerdos effectus est.*
235. (Fol. 249^v) <De sancta Praxede >.
 Inc. *Sancta virgo Praxedis fuit soror beate Pudenticane, que modo Potenciana nominatur* — Des. *quam Pius papa consecrans baptisterium ibidem ordinavit.*
236. (Fol. 249^v-250) De sancto Vigilio episcopo Tridentinensi et martire = *BHL.* 8607. Iun. 26 et Ian. 31.
237. (Fol. 250-250^v) De sancta Maxencia nobilissima matre sancti Vigili episcopi = *BHL.* 5801. April. 30.
238. (Fol. 250^v-251) De sancto Sysinnio archidyacono, Martirio lectore et Alexandro ostiario martiribus. Maii 29.
 Inc. *Isti tres sancti viri, genere Greci, cives Capadoces, Mediolanum venerunt* — Des. ut *BHL.* 7798.
239. (Fol. 251) De sanctis confessoribus Remedio nobili et Abram atque David suis discipulis = *BHL.* 7142. Oct. 1.
240. (Fol. 251^v) De sanctis Firmino et Rustico martiribus. Aug. 9.
 Inc. *Sanctus Firminus natione Bergamensis cum divitias suas* — Des. *Huius soror beata Consolata fuit que in eadem civitate quiescit.*
241. (Fol. 251^v-252) De sancta Sabina martire, uxore Valentini militis. Aug. 29.
 Inc. *Beata Sabina Herodis Metellarii filia, qui tempore*

Vespasiani imperatoris multum Romam honoraverat — Des. et locus orationis tercio nonas septembris dedicatus, quando et memoria passionis sancte Seraphie agitur celebrius.

242. (Fol. 252^v) De sancto Corhiniano episcopo Frisingensi et confessore. Sept. 8.

Epitome libelli *BHL.* 1947.

243. (Fol. 253-254^v) De sancto Nycholao presbitero et confessore ordinis fratrum heremitarum sancti Augustini = *BHL.* 6235. Sept. 10.

244. (Fol. 255-256^v) De sancta Monicha vidua, matre sancti Augustini episcopi. Maii 4.

Hist. SS. (Colon. 1483), fol. 277b-279b.

245. (Fol. 257-259^v) De sancto Arnulpho episcopo Suesionensi et confessore. Aug. 15.

Inc. Fuit vir nomine Folbertus in pago Brabancia, circa fluvium Scaldim — Des. Hec et multa alia similia miraculorum opera... operatus, que hic brevitatis causa non sunt conscripta.

246. (Fol. 259^v-260) De sancto Maximo martire Asyano = *BHL.* 5832. April. 30.

247. (Fol. 260-261^v) De sancto Yvone presbitero et confessore et advocato pauperum = *BHL.* 4632. Maii 19.

248. (Fol. 261^v-262^v) Sermo lectionum de vita ipsius et canonisatione brevis.

249. (Fol. 262^v-263^v) De sancto Edwardo rege Anglie ac martire = *BHL.* 2420. Mart. 18.

250. (Fol. 263^v-264^v) De sancto Henrico imperatore et confessore. Iul. 13.

Inc. ut BHL. 3812. — *Des. Quapropter vir beatissimus cathalogo sanctorum ab ecclesia est solemniter ascriptus.*

251. (Fol. 264^v) De sancta Kunegunda virgine ac imperatrice. Mart. 3.

Inc. Post dicessum sancti Henrici, beata Kunegundis in sancto proposito quindecim annos supervixit — Des. ab Innocentio tercio papa cathalogo sanctorum solemniter est ascripta. Amen.

252. (Fol. 265-268) De sancto Brandano abbate ac confessore = *BHL.* 1437. Maii 16.

253. (Fol. 268^v-270^v) De sancto Hemmerammo episcopo Ratisponensi et martire. Sept. 22.

Epitome libelli *BHL.* 2538. — *Inc. Sanctus Hemmeram-*

mus ex nobili quadam urbe Aquitaniae — Des. per fidelem famulum suum operatus est.

254. (Fol. 271-272) De sancto Marcello episcopo Parisiensi et confessore = *BHL.* 5248, (*om. prol.*) Nov. 1.

Vitae, quae sequuntur, exaratae sunt variis manibus saec. xv-xvi.

255. (Fol. 272^v) Historia sancte Irmgardis virginis.

Initium Vitae *BHL.* 4470.

256. (Fol. 273-275) S. Mathildis regine vita abbreviata lectu dignissima.

Inc. *S. Mathildis regina ex progenie Widikindi (prius Witikini) ducis Saxoniae a Carolo magno — Des. mutila: et vinum ad missam.*

257. (Fol. 275) De S. Aurelia virgine, de societate S. Ursule, Argentine quiescente. Ex Breviario civitatis eiusdem.